Nom. פצע, Chald. פצע & פועא, Syr. פעע **B**  
*vulnus: cum videlicet sanguis egreditur: חבור, cum non Plur. פצעים, Chald. פצען, & פוטהן, Syr. פעעין vulnera.* Exod. 21. v. 25. פצע, תחפצע, Targ. פועא חוח פרעא *vulnus pro vulnerere.* Job. 9. *Et multiplicabit פצעי vulnera mea gratis.* Targ. פועי הלבשושי *cicatrices meas.* Rabb. פצע *excoriatio.* Arab. פועא *incisio, separatio.* Rabb. פצע *bifurcavit, in duos ramos discriminauit.* Arab. פועה.

**פצר** *coegit, vim fecit, superavit, prevaluit, verbis persuasit.* Constructur cum ב in. Gen. 33. ויפצר-כו, Targ. ויאקרה בה & *prevaluit in eo, ut acciperet.* Hiph. הפצור *idem.* 1. Sam. 15. v. 25. *Et idololatria est הפצר cogere.* pro quo הפצר infinit. Nom. פצירה *ferratio aciei: ut cum cultellus in ferræ speciem depravatur: lima.* 1. Sam. 13. v. 21. *Et erat הפצירה פים lima multis oribus prædita in aratrum.* Lxx. ὁ πτερόεις *vindemia.* Acceperunt pro פצירה *vindemia: ob בב cognationem.* Rabb. פצירין *antra.*

**פקק**. Chald. פקק & פק *obturavit, clausit, abscondit: absolute, obtulit.* Syr. murmuravit, *musstravit, multiloquus fuit, ineptè garrivit.* Psal. 31. v. 19. תאלמיה, Targ. תתפקקן *obmutescant labia mendacij.* Job. 30. *Cutis mea פקק denigrata est super me.* Targ. פקקין *ossa mea obturata sunt.* Syr. Matth. 6. v. 7. *Non sitis פקקין mustitantes.*

**פקקא** *mutus.*  
**פקקא** *cervix.*  
 Arab. פקק *luxavit membrum.*  
 פקק *mafcuq, & פקק mufacc luxatus.*  
 פקק *foem. פקק facca luxatio.*

**פקד**. Chal. פקד, Arab. פקד *facad significat recordationem & providentiã: ופקדה* *visitavit in bonum vel malum. In bonum*

**פקד**: i. *visitavit, in visitavit, recordatus fuit, respexit, inspexit, curavit, sollicitus fuit de aliquo: providit.* Pl. 8. v. 5. *Et filius hominis, quod* פקדונו *פקדונו,* Targ. פקדונו *visitabis eum.* Gen. 21. v. 1. *Et Dominus פקד visitavit Saram.* Targ. פקדונו *recordatus fuit Sara.* 1. Sam. 17. *Et fratres tuos פקדונו,* Targ. פקדונו *visitabis.* 1. Sam. 15. פקדונו *recordatus sum, quid fecerit Amalec Israël.* Jer. 23. *Nec פקדונו,* Targ. פקדונו *quasi visistis illas.* Scilicet oves: curastis. Jer. 27. פקדונו *quo visitabo eos.* Targ. פקדונו *quo veniet memoria ipsorum coram me.* פקדונו *significat חסון, & quidem in Kal ter tantum: quæsit, requisivit, id quod abest vel deest, desideravit.* Est in mentem veniendo visitare, & aliquando visitando requirere, numerare, recensere, præficere, præponere. 1. Sa. 20. v. 6. *Si פקדונו פקדונו visitando visitabit me pater tuus.* Targ. פקדונו *quærendo quæret me: desiderabit.* Esa. 34. *una alteram non פקדונו requisiverunt: desiderarunt.* Præcedit: *una ex illis non פקדונו defuit.* 1. Sam. 25. v. 5. *Nec פקדונו requisivimus quicquam.* Tar. פקדונו *defuit nobis.* Niph. פקדונו *requisitus, desideratus fuit, defuit.* 1. Sam. 25. v. 7. *Nec פקדונו desideratum fuit eis quicquam.* Targ. פקדונו *defuit.* Ibid. *Nec פקדונו, Targ. פקדונו defuit de omnibus, quæ habet, quicquam.* 1. Sam. 20. v. 18. *Cras erit novilunium, ופקדונו, Targ. ופקדונו & requireris: desideraberis.* Jud. 20. *ut desideretur hodie tribus una.* Jer. 23. v. 4. *Non consternentur, nec ופקדונו requirerentur: desiderabuntur.* Targ. ופקדונו *commovebuntur.* 1. Sam. 20. v. 18. *Quia ופקדונו desiderabitur sessio tua.* Targ. ופקדונו *erit spaciū locus discubitus tui: spaciosus, vacuus.* Ibid. פקדונו *& desiderabatur locus Davidis.* Targ. *Et erat locus Davidis מרוח spaciū: erat vacuus.* 2. Sam. 2. v. 30. ופקדונו, Targ. ופקדונו *defuerunt de servis Davidis decem & novem viri: desiderati sunt.* Sic in Pual. Esa. 38. v. 10. פקדונו *desideratus sum à residuo dierum meorum: defectum patior residui annorum meorum: privor, dimiuor.* פקדונו *numeravit, recensuit, lustravit exercitum.* 1. Sam. 13. ופקדונו, Targ. ופקדונו *numeravit Saul populum.* 2. Sam. 24. ופקדונו *numerate populum, ut sciam numerum populi.* pro quo habetur, 1. Paral. 21. ופקדונו *numerate Israël.* Piel פקדונו *idem.* Esa. 13. *Dominus exercituum פקדונו,* Targ. פקדונו *numerat exercitum prælij: ut numerum ipsorum sciat.* Hiph. פקדונו *numeratus fuit.* Jud. 20. ופקדונו, Targ. ופקדונו *numerati sunt filij Benjamin.* Num. 2. v. 33. *Et Levita non פקדונו,* Targ. פקדונו *numerati fuerunt.* פקדונו, Chald. & Syr. פקדונו *præcepit, mandavit, jussit, disposuit.* Esra 1. *Ipse פקדונו præcepit mihi.* 2. Paral. 36. *Et ipse פקדונו,* Targ. פקדונו *demandavit mihi*

vit mihi adificare ipsi domum. Syr. Luc. 14. v. 22. Factum est רפקרה quod mandasti. Piel Chald. & Syr. רפקר idem. Chald. Jos. 8. v. 29. צוה, Targ. רפקר mandavit Josua. Gen. 7. Et fecit Noa juxta omne, quod צוה, Targ. רפקר jusserat ipsum Dominus. Genes. 12. ויצו, Targ. רפקר & mandavit de ipso Pharao. Syr. Matth. 4. Angelis suis רפקר mandabit de te. Pasf. Syr. רפקר mandatum fuit. Act. 10. Omne רפקר quod preceptum est tibi. Coloff. 4. De quo רפקרהו mandatum accepistis. Chald. רפקר. Lev. 10. Quemadmodum צויתי, Targ. רפקרה jussus fui. ¶ 5. רפקר reposuit, deposuit, commendavit, ad servandum & custodiendum aliquid alicui commisit. 2. Reg. 5. ורפקר & reposuit seu deposuit in domo. ut absconderet ab Elifæo: tantum. Hiph. רפקרה idem. Jer. 1. רפקרהו cōstitui te hodie super gentes: præfeci te gentibus. Pl. 31. v. 6. In manum tuam רפקרה, Targ. רפקרה commendabo spiritum meum. Esa. 10. v. 28. Apud Michmas רפקרה deponet arma sua. Lxx. θήσεται ponet. Hoph. רפקרה depositus fuit. Lev. 5. Aut depositum fuit apud ipsum. Hier. 6. Ipsa est urbs רפקרה visitatus est. contra quam visitata est iniquitas. urbs cujus iniquitas visitata est. ¶ 6. רפקרה inspectorem constituit, præposuit, præfeci, ordinavit. Jer. 15. ורפקרהו & præfeci super eos quatuor familias. Gen. 40. ורפקרה, Targ. רפקרה & constituit princeps militum ipsum Joseph. Niph. רפקרה præfectus fuit. Nehem. 7. ורפקרהו & constituti sunt janitores & cantores. Neh. 12. ורפקרהו & præfeci sunt die illo viri super conclavia ad thesauros. Hiph. רפקרה idem. 1. Sam. 29. רפקרה, Targ. רפקרה ordinasti eum tibi. Gé. 39. ורפקרהו, Targ. רפקרה & constituit ipsum super domum suam. Esa. 62. Super muros tuos Hierusalem רפקרה constitui custodes. ¶ IN MALUM de peccatis, רפקרה visitavit ad puniendum, punivit, vindicavit, ultus fuit. להשלמה עונש וגמול. Jer. 6. In tempore (quo) רפקרהו visitabo eos. Targ. רפקרהו עליון חוביהו quo visitabo contra eos peccata ipsorum. Hof. 1. ורפקרהו & visitabo sanguines Jezreel. Lxx. ἐκδικήσω puniam. Jer. 14. ורפקרה, Targ. רפקרה & vindicabit peccata ipsorum. Jer. 5. An super istos non רפקרהו visitabo? Targ. רפקרהו visitabo, ut adducam super illos malum? Jer. 32. Et ibi erit אוחו רפקרהו quoad visitem eum. Visitatio super hominem, est mors: bis ich vber ihn gebiete: Germ. Jerem. 50. vers. 21. Ad habitatores רפקרה visitationis. urbs Babel, quæ ob peccata sua ut visitetur, tempus venit. Contextus hoc confirmat.

NOM. רפקרה & רפקרה præfectus, præpositus, commissarius, villicus, æconomus: PLUR. רפקרה & רפקרה præfeci. Num. 31. vers. 14. Et iratus

fuit Mose contra רפקרהו præfectos exercitus. Tar. רפקרהו על חילא qui erant constituti super exercitum. Ibidem vers. 48. Accesserunt ad Mosen רפקרהו præfecti, qui erant super millia exercitus. Targ. רפקרהו qui erant constituti super millia exercitus. Jud. 9. ורפקרהו, Targ. רפקרהו præfectus ejus. Jerem. 20. Et ipse רפקרהו, Targ. רפקרהו præfectus in domo Domini. ¶ Deinde, רפקרהו numerati, aut numeri. Exod. 30. vers. 13. Omnis transiens על רפקרהו juxta numeros: ad numeros. Targ. רפקרהו. Vulg. ad nomen, lege, numerum. Hosiand. ad recensitos.

רפקרהו visitatio, inspectio, officium, præfectura. Esa. 10. vers. 3. Et quid facietis in die רפקרהו visitationis? Targ. רפקרהו עליון חוביהו quo visitantur contra vos peccata vestra: quo puniam vos ob peccata. Hof. 9. Venerit dies רפקרהו visitationis. Lxx. τῆς ἐκδικήσεως vindictæ. Mich. 7. רפקרהו visitatio tua venit: visitatio peccati tui. Jerem. 11. v. 23. Quia adducam malum super viros Anator, annum רפקרהו visitationis eorum. Targ. רפקרהו חוביהו סעורו visitationis peccatorum ipsorum. Job. 10. ורפקרהו & inspectio tua custodivit spiritum meum. Lxx. ἐκδικήσασθαι. Esa. 60. Ponam רפקרהו præfecturam tuam pacem. Targ. רפקרהו gubernatores seu præfectos tuos. Psal. 109. Sint dies ejus pauci: רפקרהו visitationem, numerationem seu repositum ejus accipiat alter. Targ. רפקרהו מנין שנוי numerum annorum ejus. Esa. 15. v. 7. ורפקרהו & præfecturam seu repositum ejus, juxta flumen salicum tollent eos: divitias. Targum רפקרהו terminos ejus: PLURAL. רפקרהו præfectura, deposita. Ezech. 9. Appropinquarunt רפקרהו præfectura urbis: præfecti, qui constituti sunt super exercitum. Jerem. 52. Et dederunt eum in domum רפקרהו præfecturarum. Targ. רפקרהו vincitorum. ubi vinciti erant commisi.

רפקרהו depositum, res quæ deponitur aut reponitur, גניזה והנחה. Genes. 41. Erig, cibis רפקרהו, Targ. רפקרהו in depositum seu repositum pro terra: in thesaurum. Levit. 5. Aut רפקרהו, Targ. רפקרהו depositum, quod רפקרהו, Targ. רפקרהו quod depositum est apud ipsum.

רפקרהו summa, census. 2. Sam. 24. vers. 9. Es dedit Joab numerum רפקרהו summa populi.

רפקרהו, Chald. רפקרהו mandata.

רפקרהו præfectura. Jerem. 37. vers. 13. Es ibi eras רפקרהו בעל dominus præfectura. In porta erant constituti viri, qui observarent, ne quis ad Chaldæos egrederetur. Targum רפקרהו vir constitutus.

Chald. רפקרהו, Syr. רפקרהו & רפקרהו mandatum, preceptum.

Arab. אפתקד *aftacad* *visitavit, recognovit, agnovit.* Luc. i. v. 78. *Quibus אפתקדנא visitavit nos oriens ex alto.*

מפתקר *muftacid* *visitator.*